
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

83997 21/08/202102 05 AMIGOS VILA FRIBURGO

AMIGOS VILA FRIBURGO

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO JOÃO DOMINGUES DE OLIVEIRA Ribeirão Pires

LEANDRO D ELIA
ANDRÉ TADEU BOTELHO

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
ODAIR LOPES

1275
1530
1427
987

11:21 11:31

00 02

11:32 11:44

00 01

11:49 12:15

02 02
02 05

164887 RYAN VITOR ANDRADE DE CARVALHO 01
161582 ENZO EMANUEL DE SOUSA ALVES 02
164575 LUCAS FERNANDO SCALIZI OLIVEIRA DO Ó 04
169026 CAIO DA SILVA VITAL 07
164579 THIAGO DE JESUS SANTOS 08
175655 LUCAS NEVES DA SILVA OLIVEIRA 11
161539 SAMUEL CARDOSO CARLOS 13
165223 RODRIGO DE JESUS FERNANDES 14
161365 THÉO SILVA DE SOUZA 17
168724 YAN AQUIM CSURAJI DE PAULA 22
159025 MIGUEL SANTA ROSA CHASCI 25
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 26 22:46
175643 MURILO DE OLIVEIRA VAZ 99

22
01
22

02
07
17
08
14

17
08
04
07

25
14
13
99
11
26

26
99
26
25
13
99

09:50 08:12

xxxxx
x

MARCELO LUIS DE SOUZA1771

RODRIGO OLIVEIRA DO O 7721

2601
21:53

2602
22:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174085 ENZO CORREIA DA SILVA 01
177162 VINíCIUS OLIVEIRA ROLIM DE LIMA 03
177168 RAFAEL RIELLO LOBO 04
177157 PEDRO HENRIQUE FéLIX BRITO 06
164804 NICOLLAS NEVES VILAS BOAS 07
161993 KEVIN FERNANDO MOURA DA SILVA 08
177165 PIETRO LUCCA MARCHESOTTI 09
177160 VINíCIUS HIFUME KAWAGOE 19
177167 CAIO DOS SANTOS ALVES 23
173472 YURI SOUZA MORMILHO 27
177170 DANIEL CAMPOS FURLANI 30

03
01
03

06
04
08

07
23
07
27

08
27
08
19
09

09
30
09
06

xxx
xxxxx

0801

01:06

0802

05:13

2703

09:50

0704

21:00

0905

22:46

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GLEISON FERRARE DOS SANTOS7418

CRISTIANO GOMES XAVIER2612

K
A

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
A

C
H

A
D

O
 S

A
N

T
O

S
 (

26
)

M
A

R
C

E
LO

 L
U

IS
 D

E
 S

O
U

Z
A

N
IC

O
LL

A
S

 N
E

V
E

S
 V

IL
A

S
 B

O
A

S
 (

7)

G
LE

IS
O

N
 F

E
R

R
A

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

EMERSON APARECIDO GILARDE 549

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

ARMANDO MANOEL DAS NEVES 7841

AMIGOS VILA FRIBURGO


