



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83997

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE | 02 | X | 05 | AMIGOS VILA FRIBURGO

21/08/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-12				
GINÁSIO:	GINÁSIO JOÃO DOMINGUES DE OLIVEIRA			CIDADE:	Ribeirão Pires
1275	ÁRBITRO PRINCIPAL: LEANDRO D'ELIA				
1530	ÁRBITRO AUXILIAR: ANDRÉ TADEU BOTELHO				
1427	CRONOMETRISTA: LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS				
987	ANOTADOR: ODAIR LOPES				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:21	11:31
2º PER.	11:32	11:44
3º PER.	11:49	12:15
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	00	X 01
3º PER.	02	X 02
FINAL	02	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
164887	RYAN VITOR ANDRADE DE CARVALHO	01			22	02	17	25	26
161582	ENZO EMANUEL DE SOUSA ALVES	02			01	07	08	14	99
164575	LUCAS FERNANDO SCALIZI OLIVEIRA DO Ó	04			22	17	04	13	26
169026	CAIO DA SILVA VITAL	07			08	07	99	25	
164579	THIAGO DE JESUS SANTOS	08			14			11	13
175655	LUCAS NEVES DA SILVA OLIVEIRA	11						26	99
161539	SAMUEL CARDOSO CARLOS	13							
165223	RODRIGO DE JESUS FERNANDES	14							
161365	THÉO SILVA DE SOUZA	17							
168724	YAN AQUIM CSURAJI DE PAULA	22							
159025	MIGUEL SANTA ROSA CHASCI	25							
161361	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS	26	22:46						
175643	MURILO DE OLIVEIRA VAZ	99							
1771	Técnico: MARCELO LUIS DE SOUZA								
7721	Massagista: RODRIGO OLIVEIRA DO O								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS (26)TÉCNICO:
MARCELO LUIS DE SOUZA

01	26	02	26	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
21:53	22:30																					

EQUIPE "B" - AMIGOS VILA FRIBURGO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
174085	ENZO CORREIA DA SILVA	01			03	06	07	08	09
177162	VINÍCIUS OLIVEIRA ROLIM DE LIMA	03			01	04	23	27	30
177168	RAFAEL RIELLO LOBO	04			03	08	07	08	09
177157	PEDRO HENRIQUE FÉLIX BRITO	06			27	19	06		
164804	NICOLLAS NEVES VILAS BOAS	07					09		
161993	KEVIN FERNANDO MOURA DA SILVA	08							
177165	PIETRO LUCCA MARCHESOTTI	09							
177160	VINÍCIUS HIFUME KAWAGOE	19							
177167	CAIO DOS SANTOS ALVES	23							
173472	YURI SOUZA MORMILHO	27							
177170	DANIEL CAMPOS FURLANI	30							
7418	Técnico: GLEISON FERRARE DOS SANTOS								
2612	Massagista: CRISTIANO GOMES XAVIER								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
NICOLLAS NEVES VILAS BOAS (7)TÉCNICO:
GLEISON FERRARE DOS SANTOS

01	08	02	08	03	27	04	07	05	09	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:06	05:13	09:50	21:00	22:46																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EMERSON APARECIDO GILARDE REGISTRO: 549EQUIPE: RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE ASSINATURA:REPRESENTANTE: ARMANDO MANOEL DAS NEVES REGISTRO: 7841EQUIPE: AMIGOS VILA FRIBURGO ASSINATURA: